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OUR ALLERGEN MENU LISTS THE INGREDIENTS USED IN OUR KITCHEN.
HOWEVER, PLEASE BE AWARE THAT CROSS - CONTAMINATION MAY OCCUR.
WE CANNOT GUARANTEE THAT THE PRODUCTS SOURCED FROM OUR SUPPLIERS ARE FREE FROM ALLERGENS.




DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT - Business Name: SPICE
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED
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CELERY GLUTEN CRUSTA EGGS FISH LUPIN MILK MOLLUSC | MUSTARD NUTS PEANUTS SESAME SOYA SULPHER
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ONION BHAJI

POORI CHICKEN

POORI MUSHROOM

ALOO CHAT

TANDOORI LAMB
CHOPS

LAMB TAKA TAK

VEG PLATTER

XXX | X[ X [X[X

XXX [X[X[|X]|X

XXX | X[ X [X[X

XXX [X[X[|X]|X

XXX [X[X[|X]|X

CHAT PATI

WINGS

XN | XX [ x| N[N X

X

NENNRNNE

X

XXX [ XX | X]|X

X

X

X

NAMNA LRI

ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED




DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT - Business Name: SPICE
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED




DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT - Business Name: SPICE
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DIOXIDE

MAINCOURSE - TRADITIONAL

CHICKEN TIKKA
MASALA

CHICKEN PATIA

CHICKEN KORMA

CHICKEN TIKKA
MADRAS

CHICKEN TIKKA
BALTI

CHICKEN
JALFREZI

LAMB
ROGAN JOSH
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED




DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT - Business Name: SPICE
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MAINCOURSE - HEAD CHEF RECOMMENDS

CHICKEN CHILLI
GARLIC

X

X

PUNJABI BUTTER
CHICKEN
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X

LAMB ROGHANI

X
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MASALA
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED




DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT - Business Name: SPICE
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LAMB PUNJABI
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED
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MAIN COURSE - FUSION GRILL

AJWANI JUMBO
KING PRAWNS

X

HALDI CHILLI
SEA BASS

TANDOORI
CHICKEN

CHICKEN TIKKA
MASHOOR

LAMB SEEKH
KEBAB
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED




DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT - Business Name: SPICE
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MAIN COURSE - NATURES DELIGHTS
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED
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BIRYANI
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED
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MUSHROOM
MUTTER
BANGUN MIRCHI
KA SALAN
VEGETABLE

BIRYANI

ALOO MUTTER

RED KIDNEY BEAN
PUNJABI MASALA
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED
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ACCOMPANIMENTS - SIDES
POPPADOM X X
CHUTNEY TRAY
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CHIPS

MASALA CHIPS
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED
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ACCOMPANIMENTS - BREADS
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NAAN

GARLIC NAAN

PESHAWARI
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED
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ELERY LUTEN -CEANS E FISH LUPIN MILK MOLLU; MUSTARD NUT PEANUT SEEDS Y DIOXIDE
KIDS MENU
CHICKEN NUGGETS]
CHIPS & BEANS
CHICKEN
GOUNJONS
CHIPS & BEANS

FISH FINGERS
CHIPS & BEANS

CHICKEN TIKKA
MASALA

CHICKEN KORMA

PORTAVOGIE
SCAMPI & CHIPS
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ALL DISHES MAY CONTAIN MILK, SOY, CELERY, NUTS, PEANUTS, SESAME SEEDS, SULPHUR DIOXIDE, GLUTEN, MUSTARD DUE TO THE SPICES USED




